includunt, nec supra dictos términos, sic dono, atque trado. a supra dicto cenobio,

ista omnia superius nominata, omnes meos directos ubique ibi abeo. nec abere de-

beo, in predictos términos, ab omni integritate in perpetuum abenda. et possidenda.

predictum cenobium. ad omnem uoluntatem taciendam. Voló hec omnia que supia

scriptum est. in potestate et donacione Sancti Laurentii permaneat m." uel omniqLic

tempore. Abbates enim et monaci Sancti Laurentii presentes et futiui. ita ibtineat

sicut ceteris alodibus. et munificentiis S. Laurentii monasterii supra nominati per-

tinentibus vsuandi et fructuandi regulariter, abeant potestatem in perpetuum. S. Lau-

rentii sit e.x inde honoratus. Ita tamen. ut pro anima mea exorare non pigeat. ueniat

et remedium a domino nostro ihesu ciisto. adipisci mereamur. amen. Ouod si ego

donator, aut uUus homo uel femina de mea pioienie, siue de alia, ad ipso monaste-

rio frangere uoluerit, nec tollere, non abeat licentiam faceré, sed in duplo componat.

et cum juda scarioten. in infernuní porcionera accipiat. amen.

Pacta Karta elemosinaria, VI kalendas iunii. anno. XX.T. Regnante Leutario rege,

filio ludouici.—Oliba comes qui hunc carta donacionis. feci. et testes firmare rogaui.

Signum deila, uicis comité, iii uimara. Signum oliba.—Signum Miro.—Signum Su-

niefredus.—Signum .\malrigo. Bonefilius leuita. bardi naichila, presbiter, qui

carta donacioni rogitus scripsit. cum literis rasis. et emendatis. in XI regula sub
die et auno qLiotl supra.
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CXCII

Ses;¡iri(/a(i y enfranquimiento hecho por Boncll, Conde de fíarccioua,

a los de la villa de Cardona (i i.

{4 de Abril año q86 ).

Hoc est translatum bene et fideliter factum, \viiii kalendas februarii, anno de -

niini MCCl.XIllI: regnante in perpetuum domino nostro Ihesucristo, sexta etate

imindi, in sexto milliario seculi, era millesima XXIllI, anno trahea Incarnacionis

domini nostri liiesucristi DCCCCLXXXVI résurreccicjiíis dominice nobis celehran-

da est pridie nonas aprilis; luna XX. ^, Deo auxiliante et sacro diuino eloquio no-

bis confortante, et sub jussione magno imperio nostro I^udovico rege obediente,

filio Leutarii regis, anno quinquagessiino, eo regnante, misericordia Dei postulante.

Ego Borrellus, Dei gratia Comes et Marchio, lacio preceptum et securitatem at-

que liberationem in castro uocitato Cardona, uel suis adiacentiis et ad omnes h:'.-

bitatores ejus, seu etiam posteritatis et progenies eorum, de omne rerum facúltales